



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 230621.01-PE-DIV

Aos dezessete dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr (a). PATTRÍCYA FERNANDES JACINTO ARAÚJO, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 230621.01-PE-DIV, referente ao Processo Administrativo nº 2023061601.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		M. M. DE ARAUJO CRISTINO COMBUSTIVEIS CNPJ Nº 10.709.858/0001-83					
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Gasolina	FAN	15.000	LT	R\$ 6,00	R\$ 5,99	R\$ 89.850,00
2	Óleo diesel	FAN	20.000	LT	R\$ 6,01	R\$ 5,49	R\$ 109.800,00
Total.....							R\$ R\$ 199.650,00

HOMOLOGADO para **M. M. DE ARAUJO CRISTINO COMBUSTIVEIS** inscrita no CNPJ/MF Nº 10.709.858/0001-83, pelo melhor valor de **R\$ 199.650,00** (cento e noventa e nove mil, seiscentos e cinquenta reais), em 17/07/2023.

PATRÍCYA FERNANDES JACINTO ARAÚJO
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE ESPORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 230621.01-PE-DIV

Aos dezessete dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr (a). FRANCISCO LIMA XIMENES MOREIRA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 230621.01-PE-DIV, referente ao Processo Administrativo nº 2023061601.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:				M. M. DE ARAUJO CRISTINO COMBUSTIVEIS CNPJ Nº 10.709.858/0001-83			
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Gasolina	FAN	5.000	LT	R\$ 6,00	R\$ 5,99	R\$ 29.950,00
2	Óleo diesel	FAN	10.000	LT	R\$ 6,01	R\$ 5,49	R\$ 54.900,00
Total.....							R\$ R\$ 84.850,00
HOMOLOGADO para M. M. DE ARAUJO CRISTINO COMBUSTIVEIS inscrita no CNPJ/MF Nº 10.709.858/0001-83, pelo melhor valor de R\$ 84.850 (oitenta e quarto mil, oitocentos e cinquenta reais), em 17/07/2023.							



FRANCISCO LIMA XIMENES MOREIRA
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE CULTURA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 230621.01-PE-DIV

Aos dezessete dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr (a). ANTONIO MANOEL FREIRE FERNANDES, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 230621.01-PE-DIV, referente ao Processo Administrativo nº 2023061601.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		M. M. DE ARAUJO CRISTINO COMBUSTIVEIS CNPJ Nº 10.709.858/0001-83					
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Gasolina	FAN	5.000	LT	R\$ 6,00	R\$ 5,99	R\$ 29.950,00
2	Óleo diesel	FAN	15.000	LT	R\$ 6,01	R\$ 5,49	R\$ 82.350,00
Total.....							R\$ R\$ 112.300,00

HOMOLOGADO para **M. M. DE ARAUJO CRISTINO COMBUSTIVEIS** inscrita no CNPJ/MF Nº 10.709.858/0001-83, pelo melhor valor de **R\$ 112.300,00 (cento e doze mil, trezentos reais)**, em 17/07/2023.


ANTONIO MANOEL FREIRE FERNANDES
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE TRANSPORTE



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 230621.01-PE-DIV

Aos dezessete dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr (a). BENEDITO MENEZES SAMPAIO, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 230621.01-PE-DIV, referente ao Processo Administrativo nº 2023061601.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		M. M. DE ARAUJO CRISTINO COMBUSTIVEIS CNPJ Nº 10.709.858/0001-83					
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Gasolina	FAN	5.000	LT	R\$ 6,00	R\$ 5,99	R\$ 29.950,00
2	Óleo diesel	FAN	10.000	LT	R\$ 6,01	R\$ 5,49	R\$ 54.900,00
Total.....							R\$ R\$ 84.850,00
HOMOLOGADO para M. M. DE ARAUJO CRISTINO COMBUSTIVEIS inscrita no CNPJ/MF Nº 10.709.858/0001-83, pelo melhor valor de R\$ 84.850,00 (oitenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta reais), em 17/07/2023.							

BENEDITO MENEZES SAMPAIO
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE